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Coupe du Québec #2
Montréal, 12 au 15 mars 2026

Epreuve 18 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
2026-03-14 - 10:24 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 2:08.84 BROWN, Mike UCSC Beijing (CHN) 2008-08-13
Canadian Age Group Records 15 - 17 2:10.32 DAWSON, Oliver GPP Singapore (SGP) 2025-07-31
Canadian Age Group Records 13 - 14 2:19.95 HUANG, Matthew PDSA Victoria 1999-03-20
Canadian Age Group Records 11 - 12 2:32.23 MASTROMATTEO, Gabe KSS Winnipeg 2014-07-26
Quebec Provincial Senior Records 2:12.00 BOIS, Mathieu PPO Montreal 2009-07-10
Quebec Provincial Age Group Records 17 2:15.21 GUEST, James PCSC Victoria 2014-04-02
Quebec Provincial Age Group Records 16 2:15.87 GUEST, James PCSC Victoria 2013-04-06
Quebec Provincial Age Group Records 15 2:19.92 GUEST, James PCSC Calgary 2012-07-28
Quebec Provincial Age Group Records 14 2:24.31 LI YING PIN, Aidan SAMAK Quebec 2024-03-21
Quebec Provincial Age Group Records 13 2:34.02 LI YING PIN, Aidan SAMAK Lasalle 2023-04-28
Quebec Provincial Age Group Records - 122:38.38 BOIS, Mathieu HIPPO ??? 2001-06-01

Essais canadiens - 17: 2:26.22;  18 +: 2:22.10  /  Omnium canadien : 2:24.62
Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. DUFORT, Audrick 21 Club de Natation SAMAK 2:20.54 711 A 33.00 35.51 36.76 35.27
TQ Essai, TQ Omnium

2. LI YING PIN, Aidan 16 Club de Natation SAMAK 2:21.01 704 A 32.99 35.90 36.32 35.80
TQ Essai, TQ Omnium

3. NEWMAN, Zachary 16 BLAST Swim Club 2:25.60 640 A 33.66 36.00 38.13 37.81
TQ Essai

4. FIGUET KOSSYREV, Damien19 McGILL 2:26.17 632 A 31.86 36.22 39.52 38.57
5. LÉVESQUE, Guillaume 17 Neptune Natation 2:29.17 595 A 33.64 37.66 39.63 38.24
6. BERTRAND, Charles 21 Université de Montréal 2:30.21 582 A 33.29 37.26 39.95 39.71
7. MENARD, Thomas 15 LMRL Rivière-du-Loup 2:30.61 578 A 34.39 38.36 38.88 38.98
8. CASTONGUAY, Clovis 18 Elite 2:30.75 576 A 35.11 37.75 39.29 38.60
9. KUZNETSOV, Anton 16 Fredericton Aquanaut Swim Team2:30.80 576 A 32.39 38.11 39.62 40.68

10. AUGER, Mikael 16 Neptune Natation 2:30.92 574 A 33.70 38.91 39.88 38.43
11. ABERGEL, Julien 17 Pointe-Claire Swim Club 2:31.35 569 B 33.15 38.80 39.59 39.81
12. BLAIS, Jerome 17 Club Natation Bois Francs 2:32.35 558 B 32.18 38.24 39.61 42.32
13. FONTAINE, Justin 19 Pointe-Claire Swim Club 2:32.48 557 B 34.53 37.18 40.70 40.07
14. LAPLANTE, Félix-Antoine 21 Club de Natation des Riverains2:32.89 552 B 32.63 40.08 39.87 40.31
15. LABERGE, Renaud 18 Rouge et Or/Université Laval2:33.33 548 B 35.35 39.54 39.24 39.20
16. BLAIS, Victor 19 Cadac 2:33.79 543 B 34.84 38.11 40.77 40.07
17. POMERLEAU, Laurent 17 Rouge et Or/Université Laval2:34.13 539 B 33.54 39.04 40.99 40.56
18. CARRIER, Félix 19 Club de natation St-Hyacinthe2:34.30 537 B 33.36 39.36 39.81 41.77
19. VILLENEUVE, Julien 20 Club de Natation des Riverains2:34.39 536 B 34.33 39.81 39.46 40.79
20. COOK, Ronan 15 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:34.44 536 B 35.19 38.39 41.11 39.75
21. PURDY, Nicholas 19 Natation Gatineau 2:34.94 531 C 35.02 39.18 40.37 40.37
22. LÉVEILLÉE, Justin 17 Club de natation Mégophias2:35.94 521 C 33.67 40.45 40.76 41.06
23. BEAUMADIER, Cyriaque 17 Neptune Natation 2:35.96 520 C 36.84 40.08 40.42 38.62
24. AL-KANA, Edouard-Ziad 16 Neptune Natation 2:36.15 518 C 35.63 39.35 41.02 40.15
25. DUMAIS, Darius 16 Neptune Natation 2:36.56 514 C 34.96 39.69 41.73 40.18
26. MORNEAU, Thomas 14 LMRL Rivière-du-Loup 2:36.88 511 C 35.51 40.82 38.95 41.60
27. GRIFFITHS, Caleb 15 Fredericton Aquanaut Swim Team2:37.07 509 C 34.11 40.14 41.31 41.51
28. ELLEFSEN, Tom 20 Natation Gatineau 2:37.89 501 C 35.34 39.69 41.27 41.59
29. PLANTE, Samuel 18 Pointe-Claire Swim Club 2:38.21 498 C 34.21 38.64 42.31 43.05
30. PERREAULT-MOONEY, Léo18 Club aquatique Montréal 2:38.67 494 C 33.86 40.16 41.53 43.12
31. PARENT, Nicolas 18 Groupe aquatique Mille-Îles No2:38.88 492 R 36.08 40.76 40.45 41.59
32. LÉVESQUE, Édouard 19 Aquanautes 2:39.63 485 R 35.58 40.74 42.09 41.22
33. ADDISON, Mark 17 Fredericton Aquanaut Swim Team2:39.68 485 35.57 40.22 41.90 41.99
34. LEMAY, Félix-Antoine 19 Neptune Natation 2:39.76 484 36.87 39.69 42.11 41.09
35. JASEM RADHE, Kinan 14 Natation Gatineau 2:39.87 483 34.40 39.91 42.62 42.94
36. GOSSELIN, Anthony 17 Rouge et Or/Université Laval2:40.21 480 36.69 40.94 41.59 40.99
37. HANS, Charles 16 Groupe aquatique Mille-Îles No2:40.31 479 35.32 40.39 42.10 42.50
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Montréal, 12 au 15 mars 2026

Epreuve 18, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

38. BEDOYA BEZADA, S. 18 Natation Gatineau 2:40.58 477 35.82 40.39 41.76 42.61
39. BOULAY, Noah 18 Club Natation Mustang Boucherv2:40.82 475 35.95 40.63 41.31 42.93
40. PELLETIER, Anthony 18 Les Dauphins de Rimouski 2:40.88 474 37.34 40.58 43.06 39.90

LÉGER, Thomas 18 Rouge et Or/Université Laval2:40.88 474 35.17 40.80 42.42 42.49
42. TRUONG, Jake 17 Neptune Natation 2:41.62 467 36.82 39.91 43.33 41.56
43. LEMIRE, Léon 16 Cadac 2:41.63 467 34.94 41.70 42.32 42.67
44. LEBEL, Théo 15 Neptune Natation 2:42.36 461 35.71 42.13 41.61 42.91
45. LI, Matthew 15 Pointe-Claire Swim Club 2:44.10 447 37.19 40.87 43.58 42.46
46. GUILLETTE, Tristan 17 Club Natation Mustang Boucherv2:44.20 446 35.61 42.49 42.53 43.57
47. OTIS, Gabriel 17 Rouge et Or/Université Laval2:44.50 443 35.78 42.52 42.55 43.65
48. IASINSKYI, Rodion 16 Club aquatique Montréal 2:44.74 441 35.73 41.67 43.53 43.81
49. BÉLANGER, Félix-Antoine 19 Club de Natation des Riverains2:44.88 440 35.26 41.38 42.34 45.90
50. COULTER, Dylan 15 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:45.10 439 36.68 42.37 42.79 43.26
51. ST-ARNAULD, Guillaume 19 Barracudas de Gaspé 2:45.45 436 35.98 42.16 42.14 45.17
52. GUILLETTE, Benjamin 17 Club Natation Mustang Boucherv2:46.55 427 36.04 41.60 45.19 43.72
53. BOLDUC, Théo 17 Club De Natation Sherbrooke2:46.72 426 36.34 42.05 44.43 43.90
54. HUNT, Liam 17 Dorval Swim Club 2:48.07 416 36.98 42.52 44.70 43.87
55. LACHANCE, Rafaël 19 Club Aquatique Charlesbourg2:48.09 416 37.19 42.17 43.67 45.06
56. GOULET, Sedrik 17 Neptune Natation 2:48.11 415 39.88 42.33 44.93 40.97
57. SONG, Jerry 17 Club de natation Saint-Laurent2:48.13 415 38.43 41.79 44.87 43.04
58. BILLETTE, Florent 17 Elite 2:49.11 408 38.47 41.48 44.89 44.27
59. MASON, Ethan 19 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:49.19 407 36.94 43.01 43.52 45.72
60. PELLETIER, Zacharie 19 Équipe de natation de Cowansvi2:49.70 404 36.96 42.99 44.51 45.24
61. DESJARDINS, Alexandre 17 Les Dauphins de Rimouski 2:50.82 396 37.64 43.84 44.38 44.96
62. BAZINET, Antoine 17 Club de natation St-Hyacinthe2:54.47 372 39.06 44.08 46.06 45.27
63. FORTIN, Loric 19 Club de Natation des Riverains2:56.54 359 38.37 44.04 47.91 46.22
64. CARDINAL, Eymeric 17 Dorval Swim Club 2:57.13 355 39.49 46.69 44.88 46.07
65. PACHECO, Liam 17 Club Aquatique du Roussillon2:58.52 347 39.74 43.32 47.91 47.55

disq. ROSENBLATT, Corbin 13 Groupe aquatique Mille-Îles No 7.1


